Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 23-04-2019
Insolventienummer F.10/17/421
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015336:F001
Datum uitspraak 12-09-2017
R-C mr. W.]. Geurts - de Veld
Curator mr P.C.M. Ouwens

Algemene gegevens

Naam onderneming

Wetering Trade & Services B.V. 26-04-2018
3

Gegevens onderneming

1) 26-04-2018
Wetering Trade & Services B.V., kantoorhoudende en statutair gevestigd aan 3
de Bunschotenweg 134, 3089 KC te Rotterdam.

Activiteiten onderneming

1) De activiteiten van de onderneming bestaan volgens de Kamer van 26-04-2018
Koophandel uit een 3
groothandel in verbrandingsmotoren, pompen en compressoren alsmede after

sales service in

scheepsdieselmotoren, pompen, dekuitrusting en machinekamerinstallaties.

Tevens houdt de onderneming zich bezig met de reparatie en het onderhoud

van schepen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 2.938.854,00 € -98.063,00 € 1.055.110,00
2016 € 4.698.198,00 € -254.225,00 € 1.134.944,00

2017 €1.917.729,00 € -106.598,00



Toelichting financiéle gegevens

1) 26-04-2018
2015 conform de jaarrekening 3

2016 conform de jaarrekening

2017 conform kolommenbalans t/m 11.09.2017

Gemiddeld aantal personeelsleden

13 26-04-2018

3
1)

Volgens de jaarrekening 2015: 4
Volgens de jaarrekening 2016: 13
Op faillissementsdatum waren er 14 personen in dienst.

Boedelsaldo

26-04-2018
Boedelsaldo
3
€ 2.863,67
24-07-2018
Boedelsaldo
4
€ 60.269,08
24-10-2018
Boedelsaldo
5
€ 39.401,49
24-01-2019
Boedelsaldo
6

€ 35.538,50



Verslagperiode

van
16-1-2018

t/m
26-4-2018

van
27-4-2018

t/m
24-7-2018

van
25-7-2018

t/m
23-10-2018

van
24-10-2018

t/m
23-1-2019

van
24-1-2019

t/m
23-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 21,85 uur
5 7,00 uur
6 16,31 uur
7 15,15 uur

totaal 60,31 uur

26-04-2018

3

24-07-2018
E 4

24-10-2018

5

24-01-2019
E 6

23-04-2019
7



Toelichting bestede uren

4) Totaal aantal uren: 151,91 = 151 uur, 55 minuten

5) Totaal aantal uren: 159,21

159 uur, 13 minuten

6) Totaal aantaluren: 175,77 = 175 uur, 46 minuten

7) Totaal aantal uren: 194,52 = 194 uur, 31 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1) Enig aandeelhouder en bestuurder is Conquest Maritime Beheer Rotterdam
B.V. De directie wordt gevormd door middellijk bestuurder de heer K.N. de
Bruin.

1.2 Lopende procedures

1) Van lopende procedures is op dit moment niets bekend.

4) Van lopende procedures is de curator niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

1) De verzekeringen worden in kaart gebracht en voor zover mogelijk
opgezegd.

24-07-2018
E 4

24-10-2018

5

24-01-2019
E 6

23-04-2019
7

26-04-2018

3

26-04-2018
3

24-07-2018
E 4

26-04-2018

3



1.4 Huur

1) 26-04-2018
Door Wetering Trade & Services B.V. werd het pand aan de Bunschotenweg 3

134 te Rotterdam gehuurd van Conquest Maritime Beheer Rotterdam B.V.

(CMBR). Deze

vennootschap huurde dit op haar beurt van D. van de Wetering Onshore B.V.

De

huurovereenkomst is door de verhuurder opgezegd.

De inventaris, voorraad en verbruiksmaterialen werden ook gehuurd. Deze
huurovereenkomst is aangegaan met Multi Solutions for Companies B.V.

Verder werd bedrijfskleding gehuurd. Deze huurovereenkomst is met

goedkeuring van de
rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

1) 26-04-2018
Volgens de bestuurder ligt de oorzaak van het faillissement in het feit dat de 3
olie en

maritieme sector in zwaar weer zit. Door een slechte mondiale marktsituatie
met als gevolg

achterblijvende omzet, slecht betalende debiteuren en het niet tijdig mogen
ontvangen van

aanzienlijke commissiegelden kwam de liquiditeit van WTS zwaar onder druk te
liggen. Tevens zijn er betalingsproblemen ontstaan met één van de grootste
vertegenwoordigers van WTS, waardoor de cashflow van WTS meer onder
druk is komen te staan.

Het bestuur heeft diverse maatregelen genomen om een gezondere financiéle
situatie te creéren. Deze maatregelen hebben echter niet tot een verbetering
van de financiéle situatie geleid, waardoor WTS niet meer in staat was om aan
haar financiéle verplichtingen te voldoen.

De curator doet nader onderzoek naar de opgegeven oorzaken.

4) Het is de curator (vooralsnog) niet van andere oorzaken voor het 24-07-2018
faillissement gebleken. 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

26-04-2018
Personeelsleden
3
14
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
26-04-2018
Personeelsleden
3
13
1) Volgens de jaarrekening.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
13-9-2017 14
totaal 14
2.4 Werkzaamheden personeel
1) Alle werkzaamheden voor dit onderdeel zijn afgerond. 26-04-2018
3
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
1) Er zijn geen onroerende zaken in eigendom van gefailleerde. 26-04-2018
3
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
1) Geen. 26-04-2018

E3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 1.250,00 € 625,00

totaal € 1.250,00 € 625,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

1) In het pand zijn diverse bedrijfsmiddelen aangetroffen, zoals 26-04-2018
kantoormeubilair, machines en gereedschappen. Verschillende partijen 3
pretenderen rechten geldend te kunnen maken en de curator onderzoek een

en ander. Een partij stelt een groot deel van de goederen te hebben verhuurd,

één partij stelt pandrechten te hebben op de goederen, de curator van D. van

de Wetering B.V. en er zijn nog een aantal derden die enkele goederen

hadden opgeslagen in de bedrijfsruimte. De curator heeft getracht om tot

praktische afspraken te komen met de verschillende partijen, maar daarvoor

was onvoldoende draagvlak. Inmiddels is door veel partijen is beroep ingesteld

bij de directeur van de belastingdienst.

2) De beperkte bedrijfsmiddelen die tot de boedel behoorden zijn in overleg
met de

belastingdienst, pandhouder en na goedkeuring van de rechter-commissaris
verkocht.

De koper heeft daarbij tevens afgerekend met de pandhouder en werd een
regeling

getroffen met de belastingdienst.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

1) Uit de administratie blijkt dat er sprake is van fiscale schulden. 26-04-2018
3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

1) 26-04-2018
- Overleg met de fiscus inzake de verkoop van de aangetroffen 3
bedrijfsmiddelen;

- Afwikkeling met pandhouder.

2) Geen werkzaamheden meer voorzien.

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

1) In het pand is voorraad aanwezig van bedrijfsmaterialen. Door enkele
partijen is aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud. Op de voorraden is
een pandrecht gevestigd door een geldverstrekker. De curator treedt in
overleg met de pandhouder inzake de afwikkeling van het pandrecht.

2) De curator heeft de eigendomsvoorbehouden afgewikkeld. De curator is
bekend geworden met lopende opdrachten uit agentuurovereenkomsten.
Gefailleerde heeft als agent recht op vergoedingen voor koopovereenkomsten
die gedurende thans nog lopende projecten tot stand zullen komen. Thans
richt de discussie zich vooral op de vraag of deze vergoedingen verpand zijn of
niet.

4) De curatoris nog in discussie met de pandhouder over het pandrecht op
toekomstige vorderingen uit agentuurovereenkomsten. Zie hiervoor verder bij
punt 4.1 "Toelichting debiteuren".

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

1)
- overleg met pandhouder;
-onderzoek naar status onderhanden werk.

2)
- afwikkeling agenturen.

4)
- incasso agentuurvorderingen;

- afwikkeling discussie met pandhouder.

5) Idem.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Afwikkeling eigendomsvoorbehoud € 242,00
Betaald voorschot terugontvangen € 2.287,07
Ontvangen uitkering UWV €176,27
D. van de Wetering B.V. € 515,03

totaal € 2.978,37 € 242,00

26-04-2018

3

24-07-2018
4

26-04-2018
3

24-07-2018
E 4

24-10-2018
5



Toelichting andere activa

1) Op de bankrekening is sprake van een positief saldo. De vorderingen op 26-04-2018
debiteuren zijn verpand en de curator onderzoek welke bedragen de 3
pandhouder toekomen.

2) Met betrekking tot de afwikkeling van het eigendomsvoorbehoud zijn
boedelbijdragen ontvangen.

3) Een reeds betaald voorschot door gefailleerde aan een crediteur ad €
2.287,07, waar nog geen werkzaamheden voor waren verricht, is door de
crediteur teruggestort op de boedelrekening.

4) Van het UWV is een uitkering voor een werknemer ontvangen op de 24-07-2018
bankrekening van gefailleerde. Deze uitkering is naar de boedelrekening 4
overgeboekt. Tevens is er een bedrag van D. van de Wetering B.V. ontvangen

inzake......

Van de bank dient het saldo op de buitenlandse valuta rekeningen nog te
worden ontvangen.

5) Van de bank zijn de saldi van de buitenlandse valutarekeningen ontvangen 24-10-2018
op de boedelrekening. De saldi per faillissementsdatum vallen onder het 5
pandrecht van de pandhouder en zijn afgedragen aan de pandhouder. Zie

verder bij punt 4.1. "Toelichting debiteuren".

3.9 Werkzaamheden andere activa

1) 26-04-2018
- Afwikkeling banksaldo; 3
- Nader onderzoek van de administratie.

2)

- De discussie met de pandhouder is nog niet afgewikkeld en zal ook komende
periode

worden voortgezet.

4) 24-07-2018
- Voor afwikkeling discussie met pandhouder zie werkzaamheden bij punt 4 4
"Debiteuren";

- Afwikkeling banksaldo buitenlandse valuta rekeningen.

5) Voor dit onderdeel zijn geen verdere werkzaamheden voorzien. 24-10-2018

5

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pré-failissement € 270.653,06 € 57.285,85

totaal € 270.653,06 €57.285,85 €0,00



Toelichting debiteuren

1) Volgens de kolommenbalans bedroeg het saldo aan openstaande
vorderingen op

debiteuren € 270.653,06 op faillissementsdatum. Op de debiteurenvorderingen

is (voor zover de curator thans kan beoordelen) een geldig pandrecht
gevestigd.

Voorts heeft gefailleerde nog (toekomstige) aanspraken op provisies uit
lopende

agentuurovereenkomsten. De curator voert overleg met de pandhouder over
het incasso van

deze vorderingen.

2) De curatoris nog in overleg met de pandhouder over de incasso van de
vorderingen uit lopende agentuurovereenkomsten.

3) Het overleg met de pandhouder over de incasso van de vorderingen uit
lopende agentuurovereenkomsten is bijna afgerond. Met goedkeuring van de
rechter-commissaris is een overeenkomst opgesteld waarin de afspraken
omtrent de incasso van de vorderingen is vastgelegd. Deze overeenkomst
dient nog door de pandhouder te worden ondertekend. De provisie
aanspraken zullen in de loop van het jaar duidelijk worden.

4) Met de pandhouder is een vaststellingsovereenkomst gesloten waarin
afspraken zijn vastgelegd met betrekking tot het incasso van de vorderingen
van gefailleerde (banksaldi en agentuurovereenkomsten).

Met de pandhouderis overeengekomen dat een deel van het banksaldo voor
faillissementsdatum onder het pandrecht valt en in dat kader is thans aan de
pandhouder € 61.411,64 aan de pandhouder afgedragen. Een bedrag van €

50.439,63 ontvangen komt aan de boedel toe.

Aan de bank is opdracht gegeven om de buitenlandse valuta te verkopen.

De curator is thans doende om de commissies uit de agentuurovereenkomsten

te incasseren.

Van de bank zijn de saldi van de buitenlandse valutarekeningen ontvangen
voor in totaal € 38.787,94. De banksaldi per faillissementsdatum ad €
31.941,74 vallen onder het pandrecht van de pandhouder en zijn aan de
pandhouder afgedragen. Een bedrag van € 6.846,22 komt de boedel toe.

De curator houdt zich nog bezig met de incasso van de commissies uit de
agentuurovereenkomsten. Hierover vindt tevens overleg plaats met de
advocaat van de pandhouder.

6) De curator zet het incasso voort en heeft daarover contact met de
principalen en de advocaat van de pandhouder.

7) Het incasso van de commissies uit de agentuurovereenkomsten loopt nog.
De debiteur maakt bedragen over naar de derdengeldenrekening van de
curator, maar niet geheel duidelijk is op welke vorderingen deze betalingen
betrekking hebben. Dit is van belang voor de verdeling van de opbrengst
tussen de boedel en de pandhouder. De debiteur is inmiddels diverse malen
verzocht om specificaties aan te leveren. Thans is onduidelijk hoe lang de
provisie aanspraken nog zullen doorlopen.

26-04-2018
3
24-07-2018
E 4
24-10-2018
5
24-01-2019
6
23-04-2019
7



4.2 Werkzaamheden debiteuren

1) Overleg met pandhouder inzake de incasso van debiteurenvorderingen.
2) Idem.

3)
- Afronding vaststellingsovereenkomst;
- Incasso vorderingen uit lopende agentuurovereenkomsten.

4)
- Incasso vorderingen uit lopende agentuurovereenkomsten.

5) Idem.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

4) Eris geen financiering bij een bank.

5.2 Leasecontracten

1) Enkele kopieerapparaten zouden worden geleased. De curator heeft de
lessor in kennis
gesteld van het bodembeslag en wacht de uitkomst verder af.

2) De lease-overeenkomst van de kopieerapparaten staat op naam van
Conquest Maritime Beheer Rotterdam B.V. en zal daar verder worden
afgehand.

5.3 Beschrijving zekerheden

1) Ten behoeve van verstrekte geldleningen door D. van de Wetering Holding
B.V. is

pandrecht gevestigd op de vorderingen op debiteuren en op de
bedrijfsinventaris en bedrijfsvoorraden.

5.4 Separatistenpositie

1) Zie bij "beschrijving zekerheden".

26-04-2018
3

24-07-2018
Bk

24-10-2018
5

24-07-2018
Ek

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018
3



5.5 Eigendomsvoorbehoud

1) Een aantal schuldeisers heeft zich gemeld bij de curator met een
eigendomsvoorbehoud.

De curator zal de eigendomsvoorbehouden (indien gelet op het bodembeslag
mogelijk)

afwikkelen.

2) Van diverse schuldeisers is het eigendomsvoorbehoud afgewikkeld. Hiervoor

is een
boedelbijdrage ontvangen. Zie bij punt "Andere activa: verkoopopbrengst".

5.6 Retentierechten

1) Tot heden geen.

4) Van retentierechten is de curator niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

1) Tot heden geen.

4) Van reclamerechten is de curator niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1) Afwikkeling eigendomsvoorbehouden.

4) Afwikkeling pandrecht.

5) Idem.

26-04-2018

3

26-04-2018
3

24-07-2018
=k

26-04-2018
3

24-07-2018
4

26-04-2018

3

24-07-2018
4

24-10-2018
5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

1) Voortzetting van de exploitatie is niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

1) n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

1) geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

1) De curator heeft een informatiememorandum verspreid onder mogelijk
gegadigden en
onderzoekt of tot een beperkte doorstart gekomen kan worden.

2) De curator heeft de mogelijkheden van een doorstart onderzocht en met
enkele

gegadigden overleggen gevoerd. Helaas bleek een doorstart niet mogelijk
omdat de

daarvoor belangrijke medewerking door een Japanse opdrachtgever niet werd

verleend.

6.5 Verantwoording

1) nog niet bekend.

2) n.v..t

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

2) Geen werkzaamheden meer te verwachten.

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

1) In onderzoek. 26-04-2018
3

2) Met het onderzoek wordt de komende verslagperiode aangevangen.

3) Met het onderzoek is aangevangen en dit wordt de komende verslagperiode
afgerond. De bevindingen uit het onderzoek zullen met de bestuurder worden
besproken.

4) Het onderzoek is grotendeels afgerond. De bevindingen zullen met de 24-07-2018

bestuurder worden besproken. 4

5) De curator is van mening dat aan de boekhoudplicht is voldaan. 24-10-2018
5

7.2 Depot jaarrekeningen

1) De jaarrekeningen 2015 en 2016 zijn tijdig gedeponeerd, hoewel de 26-04-2018
jaarrekening 2015 niet 3

binnen 8 dagen na vaststelling is gedeponeerd. De jaarrekeningen 2012 t/m

2014 zijn te laat

gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

1) n.v.t. 26-04-2018
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

1) Voor zover deze niet zou zijn volgestort, is de vordering gezien de 26-04-2018
oprichtingsdatum van de vennootschap (2003) verjaard. 3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

3
1) In onderzoek.
2) Met het onderzoek wordt de komende verslagperiode aangevangen.
3) Met het onderzoek is aangevangen en dit wordt de komende verslagperiode
afgerond. De bevindingen uit het onderzoek zullen met de bestuurder worden
besproken.

24-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

ER
4) Het onderzoek is grotendeels afgerond. De bevindingen zullen met de
bestuurder worden besproken.

24-10-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

5

Nee
5) De curator is van mening dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur. Dit
onderdeel is hiermee afgerond.
7.6 Paulianeus handelen

26-04-2018
7.6 Paulianeus handelen

3
1) In onderzoek.
2) Met het onderzoek wordt de komende verslagperiode aangevangen.
3) Met het onderzoek is aangevangen en dit wordt de komende verslagperiode
afgerond. De bevindingen uit het onderzoek zullen met de bestuurder worden
besproken.

24-07-2018
7.6 Paulianeus handelen

ER
4) Het onderzoek is grotendeels afgerond. De bevindingen zullen met de
bestuurder worden besproken.

24-10-2018
7.6 Paulianeus handelen

5

Nee

5) De curator is van mening dat er geen sprake is van paulianeus handelen. Dit
onderdeel is hiermee afgerond.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

1) In de komende periode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
uitgevoerd. De digitale administratie is daartoe veilig gesteld.

2) Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

3) Het onderzoek naar de administratie is bijna afgerond. In de komende
verslagperiode zal de bestuurder op de hoogte worden gesteld van de
bevindingen uit het onderzoek.

4) Het onderzoek is grotendeels afgerond. De bevindingen zullen met de
bestuurder worden besproken.

5) Naar mening van de curator is er geen sprake van onrechtmatigheden en is
dit onderdeel hiermee afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

3) Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

4) Bespreken van bevindingen rechtmatigheidsonderzoek met bestuurder.

5) Geen verdere werkzaamheden meer te verwachten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 165.786,65

1) p.m.

2) € 666,64. Dit betreft een huurvordering met betrekking tot de verhuur van
bedrijfskleding en een ontvangen bedrag aan arbeidsongeschiktheidsuitkering
van een ex-werknemer.

3) Dit betreft met name de vordering van het UWV voor een bedrag van €
164.513,44.

€174.806,58

5) Naast bovengenoemde vorderingen zijn de boedelvorderingen toegenomen
met een bedrag van € 9.019,93 i.v.m. onverschuldigde betalingen. Tevens is de
vordering van de verhuurder van bedrijfskleding toegenomen.

26-04-2018

3

24-07-2018
E 4

24-10-2018
5

26-04-2018
3

24-07-2018
Ek

24-10-2018

5

26-04-2018
3

24-10-2018
5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 38.810,48

1) p.m.

3) Deze vordering is inclusief de te verwachten aanslag ex artikel 29, lid 7 OB.

€130.616,00

6) De vordering van de fiscus is toegenomen door aanslagen die zijn opgelegd
i.v.m. de fiscale eenheid omzetbelasting. Dit is inclusief de aanslag ex artikel

29, lid 7 OB.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 95.537,27

1)p.m.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.267,42

1)p.m.

2) € 3.267,42

8.5 Aantal concurrente crediteuren

31

1) 21

2) 35

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€647.421,26

1) € 428.697,76

2) €576.043,38

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

1) Nog niet bekend.
3) Idem.

5) Idem.

26-04-2018

3

24-01-2019

6

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018
3

26-04-2018

3

26-04-2018
3

24-10-2018
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

1) Verdere inventarisatie van de schuldenpositie. 26-04-2018
3

3) Idem.

5) Idem. 24-10-2018
5

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
1) n.v.t. 26-04-2018

3

9.2 Aard procedures

1) n.v.t. 26-04-2018
3

9.3 Stand procedures

1) n.v.t. 26-04-2018
3

9.4 Werkzaamheden procedures

1) geen. 26-04-2018
3

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1) 26-04-2018
- Afwikkeling eigendomsvoorbehoud crediteuren; 3

- Overleg met pandhouder inzake verkoop activa en incasso debiteuren;

- Overleg met fiscus inzake verkoop activa;

- Verdere inventarisatie m.b.t. eventuele verkoop bedrijfsonderdelen;

- Rechtmatigheidsonderzoek.

2)

- Overleg met pandhouder inzake incasso debiteuren / agenturen;
- Afwikkeling agentuurovereenkomsten

- Rechtmatigheidsonderzoek.



3)

- Afronding overleg met de pandhouder inzake incasso debiteuren/agenturen

door ondertekening vaststellingsovereenkomst;
- Incasso vorderingen uit hoofde van agentuurovereenkomsten;
- Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

4)

- Bespreken bevindingen rechtmatigheidsonderzoek met bestuurder;
- Incasso vorderingen uit hoofde van agentuurovereenkomsten;

- Afwikkeling pandrecht

5)
- Incasso vorderingen uit hoofde van agentuurovereenkomsten;

- Afwikkeling pandrecht.

6) Idem.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

1) Nog niet te overzien.

3) Idem.

5) Idem.

10.3 Indiening volgend verslag
23-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

1) Zie bij "plan van aanpak"

Bijlagen

Bijlagen

24-07-2018
=k

24-10-2018

5
24-01-2019
6
26-04-2018
3
24-10-2018

5

23-04-2019
7

26-04-2018
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


